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TUVマーク(ラインランド)

刻印

ULｃ-UL マーク

刻印

D ±1.5

⑨カバー(取付納入）

0.8

38.6

5
.
2
5

A-A
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COVER（ASSEMBLED)

MARKING:   UL MARK

         c-UL MARK

8

※梱包箱の品名ラベルに「RoHS2　Compliance」と表示する事。

注文方法： UF2502(型式) - XXP(極数) - KCA(カバー記号板取付)

UL型式：UF2502-□P-KCA

　　　※□部は極数

(THE ACTUAL SIZE AND APPEARNCE MAY DIFFER SLIGHTLY FROM THE DRAWING)

CERTIFICATION MARK SIZE IS NOT SPECIFIED

APPLICATION CATEGORY:C(GENERAL INDUSTRIAL USE)

WIRING METHOD:FIELD WIRING(FW2)

TERMINAL SCREW TIGHTENING TORQUE

APPLICABLE WIRE SIZE

CERTIFICATION CONDITIONS
5.配線方式：現場配線（FW2）

6.用途（区分)：C（工業用一般）

7.認定マークの大きさ等は指定しない。

　（サイズ等は図面と若干異なる可能性があります。）

UL-C-UL認定条件

1.UL,c-UL File No.   :E72408

2.TÜV Certificate No.:R50716598

3.適合電線：AWG24～6（UL）（TÜV）

4.結線ビス締付トルク：1.0N・m～2.0N・m（UL）

　　　　　　　　　　　1.2N・m～1.4N・m（TÜV）

POLES

POLES

ORDER CODE: UF2502(TYPE) - XXP(POLES) - KCA(COVER AND MARKING STRIP ASSEMBLED)

NOTE:THEPRODUCT NAME LABEL ON THE PACKING BOX SHALL INDICATE "RoHS2 Compliance"

MARKING: TÜV RHEINLAND MARK

極数
1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P 8P 9P 10P 11P 12P

A 41 54 67 80 93 106 119 132 145 158 171 184

B 31 44 57 70 83 96 109 122 135 148 161 174

C - 13 26 39 52 65 78 91 104 117 130 143

D 14.6 27.6 40.6 53.6 66.6 79.6 92.6 105.6 118.6 131.6 144.6 157.6

極数
13P 14P 15P 16P 17P 18P 19P 20P 21P 22P 23P 24P

A 197 210 223 236 249 262 275 288 301 314 327 340

B 187 200 213 226 239 252 265 278 291 304 317 330

C 156 169 182 195 208 221 234 247 260 273 286 299

D 170.6 183.6 196.6 209.6 222.6 235.6 248.6 261.6 274.6 287.6 300.6 313.6

尺度ｍｍ単位 承認

検図

製図

設計

型　名

図　番

三角法

フジコン株式会社
FJC

Ｖ

Ａ
定　格

絶縁抵抗

耐電圧

ＡＣ

ＤＣ

ＡＣ

Ｖ

Ｖ

1分間異常なし

ＭΩ以上

記号 日付 内　　容

定

　
　

改

指示なき公差

±0.5

部番 部品名 材　質 寸　法 処　理 備　考 数量

作成 承認
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TY-2B01 Form-3
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PARTS NAME MATERIAL SIZE TREATMENT REMARKS AMOUNT

TOLERANCES UNLESS 
OTHERWISE SPECIFIED

RATING

INSULATION
RESISTANCE

WITHSTAND
VOLTAGE

MΩMin.

1 min. No abnormalities

DWG. No.

TYPE No.

THIRD ANGLE
PROJECTION UNIT SCALE

DESIGN.

DWG.

CHK.

APPRD.

FUJICON CO.,LTD

P3774

フリー端子　F16A

PBT（UL94V-0）

PBT（UL94V-0）

MP1530透明 1ワンタッチカバーt=0.8PC(UL94V-0)カバー9

1
1

3000

1000
500

50600

2

2

1

P×2

P

P

1

1

白色

黒色

黒色

黒色

三価クロメート

三価クロメート

スズメッキ

三価クロメート

M4

t=1.0

M4×8L

t=1.0黄銅導電金具

8 鉄

鉄

PC(UL94V-2)

鉄

PBT（UL94V-0）

連結ボルト

六角ナット

記号板

結線ビス

モールドC

モールドB

モールドA

7

6

5

4

3

2

1
25.10.31

25.10.31

25.10.31

高荒

岡田

23.7.26

岡田 

渡邉優

MOLD A

MOLD B

MOLD C

TERMINAL

MARKING STRIP

HEXAGON NUT

CONNECTING BOLT

COVER

STEEL

STEEL

STEEL

BRASS

CLEAR SNAP-ON COVER

TRIVALENT CHROMATE PLATING

TRIVALENT CHROMATE PLATING

TRIVALENT CHROMATE PLATING

TIN PLATING

WHITE

BLACK

BLACK

BLACK

TERMINAL SCREW (SQUARE WASHER)SCREW

2種

111049P3854

MP1374

MP1375

MP1376

UF2502-KCA

M4
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